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BASHKIA MIRDITË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

MAJ 2025 

Nr. 

Rendor 

Data e  

Kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes 

                      Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

13 

 

28.05.2025 

 

Kërkesë për 

Informacion 

 

28.05.2025 

 

Referuar kerkeses suaj, jeni te lutur qe nga portali e-Albania te 

beni kerkese per certifikate nga akti i lindjes drejtuar Zyres se 

Gjendjes Civile prane Nenprefektures Mirdite. 

https://e-

albania.al/eAlbaniaServices/UseService.aspx?service_code=11176 

Dite te mbare! 
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